
 

 

 

 

 

 

Apex Central Europe, s.r.o 

Cezavy 627, 664 56 Blučina 

Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 

www.apexsystems.cz 
  

 

 

A-Clean 350 
Silný odmaš ťovací prost ředek vhodný 

pro potraviná řské provozy 

  

 
 
Zásaditý p ěnivý prost ředek pro čištění podlah, st ěn a všech povrch ů 
přicházejících do kontaktu s potravinami. 
 

 

Popis: 
A-Clean 350 je silný odmašťovací prostředek, jehož použití zaručuje hygienu v místech, kde 
se připravují, zpracovávají nebo uchovávají pokrmy a nápoje. 
A-Clean 350 odstraňuje mastnotu a omezuje nebezpečí kluzkých nebo zamaštěných podlah. 
Je účinný i při použití tvrdé vody a je bezpečný pro všechny typy povrchů. 
A-Clean 350 je možné použít na odstranění rostlinných a živočišných nečistot.  
 
 
Použití: 
V závislosti na znečištění používejte 1 až 6% roztok ve vlažné vodě. Nechejte chvíli působit, 
a pokud je to nutné, vydrhněte kartáčem. Důkladně smyjte čistou pitnou vodou. 
Při použití pěnovacích systémů nastavte zařízení tak, aby roztok byl 3 - 5%. Výrobek velice 
rychle proniká do znečištění, které se vytrácí z povrchu. Při znečištění krví, vaječným bílkem 
apod. doporučujeme předem omýt studenou vodou. 
 
  
Bezpečnostní upozorn ění: 
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz 
bezpečnostní list. 
 
Chemická a technická informace: 
Vzhled:  Čirá žlutá kapalina 
pH:   13,0 
Hustota:  1,06 g/cm3 
 
 
Balení :  10 l / 25 l / 200 l     
 

 


